

JUPOL NEXT BELTÉRI FALFESTÉK

JUB

**Kiváló fedőképességű,
matt és kimagaslóan fehér**

- Lemosható: ellenáll a szokásos tisztítószernek
- Pára- és légáteresztő
- Szagmentes
- Fehér
- *Pasztell színekben üzletünkben azonnali színkeveréssel*

5 l (1238 Ft/l) | 15 l (686 Ft/l)



6190 Ft
5 l

10290 Ft
15 l



JUPOL CLASSIC

JUB

Magas minőségű beltéri falfesték

- Nagy felületek festéséhez magas igénybevétel mellett
- Száraz dörzsálló, jó páraáteresztő
- Fehér
- *Pasztell színekben üzletünkben azonnali színkeveréssel*

5 l (1398 Ft/l) | 15 l (773 Ft/l)

6990 Ft
5 l

11590 Ft
15 l

CRYSTAL EZÜSTSZÍNŰ DEKORÁCIÓS CSILLÁM

JUB | DECOR

Csillámló hatású faldekorációhoz

- A falfelület még ragyogóbb és elbűvölőbb hatásáért
- Egyszerűen belekeverhető a beltéri falfestékbe
- Világos és sötét színekbe keverve is jól mutat
- *Ezüst*

3550 Ft
26 g



CRYSTAL

TERMÉSZETES MÉSZFESTÉK

JUB

Erős fertőtlenítő hatású

- Magas páraáteresztő-képességű
- Jellegzetes friss illat
- Bel- és kültéri
- Fehér

5 l (718 Ft/l) | 16 l (437 Ft/l)



3590 Ft
5 l

6990 Ft
16 l



EPS RAGASZTÓHABARCS

JUB

Kiváló rugalmasságú

- EPS szigetelő lemezek ragasztásához és alapvakolat készítéséhez
- Kiváló tapadás
- Nagyon jó páraáteresztő

25 kg (160 Ft/kg)

3990 Ft
25 kg



ACRYL FINISH S 1.5 VÉKONYVAKOLAT

JUB

Homlokzatfelületek dekorációs védelmére

- Egyenletesen szemcsés felületet ad
- Enyhén érdes építési felületen jól tapad
- Magas víztaszító-képességű
- Nagyfokú szilárdságú
- Fehér

25 kg (918 Ft/kg)

22950 Ft
25 kg



JUBIZOL UNIGRUND VAKOLATALAPOZÓ

JUB

Univerzális alapozó

- Javítja a vakolat tapadását
- Kiegyenlíti a felületet
- Fehér

5 kg (2118 Ft/kg) | 18 kg (1769 Ft/kg)

10590 Ft
5 kg

31850 Ft
18 kg



SUPER HÉZAGOLÓ GIPSZ

RIGIPS

Gipszkarton lapok illesztési hézagoláshoz

- Könnyű felhordás és bedolgozás, kiváló tapadás
- Az illesztési hézagoknál üvegszálal csíkot is kell használni

5 kg (238 Ft/kg)
25 kg (426 Ft/kg)



2690 Ft
5 kg

10650 Ft
25 kg



RIMANO PLUS A

RIGIPS

Univerzális glett beltérre

- 0-10 mm vastagságban
- Befejező glettelésre
- Gipszkarton hézagolásra és telibe glettelésre is
- *Extra fehér*

5 kg (470 Ft/kg) | 20 kg (300 Ft/kg)



2350 Ft
5 kg

5990 Ft
20 kg



RIMANO GLETT

3-6 / 6-30 mm

RIGIPS

Felületi hibák simítására

- *Szürkésfehér*

3-6 mm: 5 kg (458 Ft/kg) | 20 kg (288 Ft/kg)
6-30 mm: 4 kg (538 Ft/kg) | 20 kg (360 Ft/kg)

2290 Ft
5 kg

5750 Ft
20 kg

3-6 mm

3-6 mm



2150 Ft
4 kg

6-30 mm

7190 Ft
20 kg

6-30 mm

